1495.

2/3

Ex Orig: Arch: Regni.

465.

In Villa Coszijeleczkije Lanci qua-
tuor inscribuntur.

91
 Joannes Albertus Dei Gratia Rex Polo-
 niae, Supremus Dux Lithuaniae, Ruspiae,
 Prussiaeque, Dominus et haeres. &c. Significa-
 mus tenore presentium quibus expe-
 dit universis. Quomodo animadverten-
 tes quod famoso Gregorio Brant Civi
 Gedanensi, Magnifico Sineus De Jan-
 ezin Succamerarius Cracoviensis, et Capi-
 taneus Marienburgensis census qui si-
 bi proveniebant de laneis quatuor,
 quos in villa Coszijeleczkije a pra-
 decessoribus nostris sibi impignoratos
 tenet per aliquot annos non satis
 juste receperit eodem, itaque sibi
 recompensantes, ne ei in justitia faci-
 enda defecisse videamur, sibi in et
 super eisdem quatuor laneis, centum
 et quinquaginta marcas leves mone-
 tae Prutenicae Danicae, et inscribimus
 per ipsum Gregorium Brant et suos
 legitimos Successores, tenendos, haben-
 dos, utifruendos, atque cum omni ju-
 re et Dominio possidendos nihil pe-
 nitus excipientes usque ad supradicta-
 rum centum et quinquaginta marca-
 rum, per nos aut nostros Successores,
 sibi aut suis Successoribus solutionem
 juribus tamen nostris regalibus per
 annua

omnia et semper salvo, Datum in To-
run feria secunda proxima post Do-
minicam Beati, Anno Domini Millesimo
quadringentesimo nonagesimo quar-
to, Regni nostri anno tertio.

Gregorius
Vicecancellarius
noster.

Relatio Venerabilis Gre-
gorii de Rudbranz Re-
gni Polonie Vicecancellarii

Ja Topia przepisana z Origi-
natu pergaminowego annihilo-
wanego, u ktorego znalazlisc
sie pieczęć wisząca na zawia-
sce pergaminowej. Roku 1704.
d. 15. Junii.